
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. 

„Dostawa wyposażenia dla filii Szkoły Podstawowej nr 4 oraz 
oddziałów Przedszkola Miejskiego Nr 18 w Toruniu w 
zakresie dostawy pomocy dydaktycznych i terapeutycznych, 
sprzętu sportowego i książek.” 

Numer postępowania: 

30/2025/TCUW 

 

 

Toruń, 08.07.2025 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
W CZĘŚCIACH III i VII 

 
 

I. W zakresie części III – Pomoce dydaktyczne i terapeutyczne do przedszkola 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę w części III zamówienia złożoną przez Wykonawcę:  
 
Nazwa i adres: STREFA KREATYWNOŚCI Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 46, 37-300, Leżajsk 
Łączna cena oferty wybranej: 77 372,09 zł brutto 
Uzasadnienie decyzji: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec 
niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. 
Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 
określonymi w SWZ. 
 
Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia do wartości oferty 
najkorzystniejszej. 

Punktacja złożonych ofert w części III – Pomoce dydaktyczne i terapeutyczne do przedszkola: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Punktacja w 

kryterium 
“Cena” 

Punktacja w 
kryterium 
“Termin 

wykonania” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o.,  
Ordona 2a, 01-237, Warszawa 

Oferta odrzucona 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

2. 
STREFA KREATYWNOŚCI Sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 46, 37-300 Leżajsk 

60,00 40,00 100,00 

 



 

Strona 2 

II. W zakresie części VII – Książki do szkoły 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę w części VII zamówienia złożoną przez Wykonawcę:  
 
Nazwa i adres: STREFA KREATYWNOŚCI Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 46, 37-300, Leżajsk 
Łączna cena oferty wybranej: 42 169,17 zł brutto 
Uzasadnienie decyzji: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec 
niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. 
Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 
określonymi w SWZ. 

Punktacja złożonych ofert w części VII – Książki do szkoły: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Punktacja w 

kryterium 
“Cena” 

Punktacja w 
kryterium 
“Termin 

wykonania” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. Tronus Polska Sp. z o.o.,  
Ordona 2a, 01-237, Warszawa 

Oferta odrzucona 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

2. STREFA KREATYWNOŚCI Sp. z o.o., 
ul. Mickiewicza 46, 37-300, Leżajsk 

60,00 40,00 100,00 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO 
USŁUGOWE EL HYDRO S.C. 
Zawierucha, Ogłoza,  
Suchowola 6, 26-020, Chmielnik 

58,58 40,00 98,58 

4. FIRMA HANDLOWA PIĄTKA Teresa 
Bajor, ul. Pułaskiego 2A, 39-300, 
Mielec 

51,16 40,00 91,16 

 
 


		2025-07-08T13:35:24+0200
	Łukasz Nowak




